
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Ο Δήμαρχος Κορυδαλλού 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 

87/07/06/2010΄΄Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης΄΄ (ΦΕΚ 87/τ. Α΄). 

Την σχετική ενημέρωση από την Περιφερειακή Ενότητα Πειραιά 

αναφορικά με την επιδείνωση  των έντονων καιρικών φαινομένων,      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 

Για την ασφάλεια των μαθητών και των μαθητριών του Κορυδαλλού την 

αναστολή της λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων του Δήμου 

Κορυδαλλού  για αύριο 28/09/2018. 

 
Κορυδαλλός, 27/09/2018 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ 

 

Κοινοποίηση: 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 
Σχολικές Μονάδες Δήμου Κορυδαλλού  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Αριθμ. Πρωτ.: 17158 –27/09/2018 
 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ 

 


